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Osman Okyay, Beklentimiz Rasyonel Politikalara Geri Dönülmesidir!
Meclis Başkanı Osman Okyay, haziran ayı 
olağan Meclis toplantısında konuştu. Okyay, 
döviz kurlarının düşük seyretmesinin özellikle 
ihracatçı firmaların dünya pazarlarında 
rekabet gücünü olumsuz etkilediğini söyledi. 
Son iki haftadır yaşanan kur düzeltme 
hareketinin bir rahatlama sağladığını ancak 
rasyonel politikalara geri dönülmesi 
beklentisinin olduğunu dile getirdi. Türkiye iş 
dünyasının, görevlerini yapmaya, çalışmaya ve 
üretmeye devam edeceğini vurguladı.

"Kosmos Vize Hizmet Ofisi Açıldı, 
İstanbul'a Gitmeye Gerek Kalmayacak"
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın 
girişimleriyle Kosmos Vize Hizmetleri 
Çanakkale Ofisi açıldı. Yaz aylarında sınır 
komşusu Yunanistan'a seyahat etmek 
isteyen vatandaşlar artık vize işlemlerini 
İstanbul'a gitmeden Çanakkale'de 
gerçekleştirebilecek. 

TARIM ARAZİLERİ 
“TiNY HOUSE” KILIFINDA 
TALAN EDiLiYOR! 

Kepez'de Çözülemeyen Su Sorunu Devam Ediyor

“CHP'Lİ İKİ BELEDİYE BAŞKANININ 
  BU KONUDA ANLAŞMA SAĞLAMALI”

Köşe yazıları sayfa 3'de

Kayıtlara Geçsin, Kepez 
Susuz Kalırsa 
Sorumlusu Biz Değiliz!
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Gökçeada Eski Belediye 
Başkanına Bir Ceza Daha!
Gökçeada ilçesinde yolsuzluk ve rüşvet iddiasıyla 
düzenlenen operasyonda tutuklanan ve görevden alınan 
Gökçeada Belediyesi eski başkanı Ünal Çetin ve 2 
belediye çalışanına ihmal suretiyle görevi kötüye 
kullanmak suçundan 2 ay 15 gün ceza aldı. 3

"Değişime İhtiyaç Var, 
Aksi Takdirde Kaybederiz!"

CHP'de önümüzdeki günlerde yapılacak 
kongrede ismi il başkanlığı için geçen 
CHP'li Özgür Şimşek, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda ülkedeki 
kötü gidişata dikkat çekerek, iktidarın 
değiştirilememesinin hayat şartlarının 
gün be gün kötüleşmesine sebep 
olduğunu ifade etti. Şimşek, aynı zamanda 

parti içindeki kötü gidişe de değinerek, parti içi iktidarı 
değiştiremezlerse kısa sürede kaybedilen belediyelerle 
bedelini ödeyeceklerini belirtti. 3

Bozcaada'da Fiyatlar 3 Kat Arttı, 
Karışık Izgara 1800 TL Oldu
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Zam korkusu tüketici 
talebini erkene çekti

Perakende sektörü, kur artışı ile hareketlendi. Gelişmenin 
ürün fiyatlarına zam olarak yansıyacağı kaygısı beklenti 
enflasyonunu yeniden harekete geçirdi. TL'deki değer kaybı 
turist alışverişini canlandırırken, AVM trafiği yüzde 15 
yükseldi. 
Birçok 
markada 
satışlar 
adette yüzde 
20 artış 
gösterdi.

Türkiye'de Nadir Yapılan 
Ameliyat Çanakkale'de 
İlk Kez Yapıldı

Çanakkale de bir ilk olma 
özelliği taşıyan başparmak 
üzerinden koroner 
anjiyografi işlemi Uz. Dr. Oğuz 
Yaşar Sarıgül ve Anjiyografi 
ekibi tarafından Mehmet 
Akif Ersoy Hastanesinde  
başarı ile uygulandı. 78

Bireysel olarak düşük m2'li 
alımların dışında kooperatifler 

kurularak büyük tarım 
alanları satın alındıktan sonra 

bu alanlar ortalama 200 
metrekarelik hisseler halinde 
de vatandaşlara sunuluyor. 
İlan sitelerinde “tiny house 
için uygun” başlıklı yüzlerce 

arazi ilanı bulunuyor. 
Çanakkale'de 1 milyon ile 11 

milyon fiyat aralığında 63 
“tiny house”  satışı 

bulunuyor.

Bu konuda adım atan 
Edirne Valiliğinin aldığı 
karar ise emsal oldu. 
Valilik Keşan'da, tarım 
arazilerinde yasadışı 
şekilde konulan tiny 
houseların 
konumlandırılması 
için çalışma yapanlar 
hakkında suç 
duyurusunda bulundu. 
“Toprak koruma arazi 
kullanımı” ve “imar” 
kanunlarına aykırı 
davrananlar hakkında 
yasal işlem yapılacağı 
bildirildi.

Özellikle İstanbul'da 
yaşayan vatandaşlar, 
Çanakkale'de imar 
izni olmayan arazileri 
satın alıp bu alanlara 
tiny house koyarak 
yeni bir barınma ve 
yazlık edinme 
yöntemi geliştirdi. 
Bölgemizde 
yaygınlaşan ve tarım 
arazilerine kurulan 
bu yapıların, çevreye 
vereceği zarar da 
tartışılmaya 
başlandı. 

Pandemi 
döneminde 

Türkiye'de adını 
duymaya 

alıştığımız 
genellikle 10 ila 30 

metrekare 
arasında tekerlekli 

veya sabit olarak 
tasarlanan küçük 

evler tiny houselar, 
popülaritesini her 

geçen gün 
artırıyor. 
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Meclis Başkanı Osman Okyay, haziran ayı olağan Meclis 
toplantısında konuştu. Okyay, döviz kurlarının düşük 
seyretmesinin özellikle ihracatçı firmaların dünya 
pazarlarında rekabet gücünü olumsuz etkilediğini söyledi. 
Son iki haftadır yaşanan kur düzeltme hareketinin bir 
rahatlama sağladığını ancak rasyonel politikalara geri 
dönülmesi beklentisinin olduğunu dile getirdi. Türkiye iş 
dünyasının, görevlerini yapmaya, çalışmaya ve üretmeye 
devam edeceğini vurguladı.
Yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi ve Meclis'in Önündeki 
Gündem
Okyay, konuşmasında, yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi ve 
Meclis'in önünde bulunan yoğun gündemi vurguladı. Ülke 
genelindeki beklentilerin sürdürülebilir büyüme, üretim ve 
refah artışı odaklı yapısal reformların hayata geçirilmesine 
yönelik olduğunu belirtti.

Türkiye Ekonomisi ve İhracatın Durumu 
Konuşuldu
Okyay, döviz kurlarının düşük seyretmesinin özellikle 
ihracatçı firmaların dünya pazarlarında rekabet gücünü 
olumsuz etkilediğini söyledi. Son iki haftadır yaşanan kur 
düzeltme hareketinin bir rahatlama sağladığını ancak 
rasyonel politikalara geri dönülmesi beklentisinin 
olduğunu dile getirdi. Türkiye iş dünyasının, görevlerini 
yapmaya, çalışmaya ve üretmeye devam edeceğini 
vurguladı.

Çanakkale'deki Gelişmeler Toplantıda 

Paylaşıldı
Meclis Başkanı, toplantıda Çanakkale ile ilgili önemli 
gelişmeleri de paylaşmayı istediğini belirtti. Özellikle gıda 
sektöründe faaliyet gösteren üyelerin takip ettiği Ezine 
Gıda İhtisas OSB'nin hizmete girdiğini ve binlerce kişiye 
istihdam sağlayacağını ifade etti. Ayrıca, tarım ürünlerinin 
işleneceği OSB'nin bölge ekonomisine can vereceği 
düşüncesini dile getirdi.

Ezine Gıda İhtisas OSB ve İstihdam 
Olanakları
Ezine Gıda İhtisas OSB'nin tam anlamıyla faaliyete geçtiğini 
belirten Meclis Başkanı, bu OSB'nin 8 bin kişiye istihdam 
sağlayacağını vurguladı. Süt ve süt ürünleri ile tarım 
ürünlerinin işleneceği bu OSB'nin Çanakkale'nin ekonomik 
değerini artıracağını ifade etti.

Yağışlarla Gelen Kurtuluş: Kuraklık 
Sorunu ve Su Tasarrufu
Okyay, Çanakkale'de geçmiş yıllardan beri dikkat çekilen 
kuraklık sorununa değindi. Son dönemde yaşanan 
yağışlarla akut durumun çözüldüğü ancak kronik bir 
sorunun devam ettiğini belirtti. Su tasarrufunun önemine 
vurgu yaparak iş dünyası ve halkın bilinçli bir şekilde su 
tüketimine dikkat etmesi gerektiğini ifade etti.

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın 
Çevre İçin Yaptığı Girişimler
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın çevre için yaptığı 
girişimlere değinen Okyay, karbon salımını azaltma ve 
iklim değişikliğiyle mücadele etme amacıyla önemli 
çalışmalara imza attıklarını belirtti. Güneş Enerjisi Santrali 
gibi projelerin hayata geçirildiğini ve temiz enerjiye 
yönelmenin önemine değindi.

Güneş Enerjisi Santrali ve Sürdürülebilir 
Enerji Yatırımları
Meclis Başkanı, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın 
çatısında kurulan Güneş Enerjisi Santrali'nden bahsetti. 
Santralin 100 kW kurulu güçle elektrik enerjisi üretmeye 
başladığını ve üç ayda elektrik tüketiminin büyük bir 
kısmını karşıladığını söyledi. Bu tür temiz ve verimli enerji 
yatırımlarının artması temennisinde bulundu.

Osman Okyay, Beklentimiz Rasyonel 
Politikalara Geri Dönülmesidir!

Asgari ücrette sevindiren açıklama! Cumhurbaşkanı 
yardımcısı açıkladı: Asgari ücrette dolar hesabı!
"Asgari ücret 500 dolar olacak mı?" sözlerine Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Biz TL konuşmak durumundayız. 
Ana ilkemiz çalışanlarımızı enflasyona ezdirmemek." yanıtını 
verdi. Yılmaz, "Çalışma bakanlığımız çalışıyor. Kademeli bir 
yaklaşım içinde bakılacaktır. Maaşı 7 bin 500 olanlar artıştan 
yararlanamadı. Ekibimiz çalışmalarını sürdürüyor." dedi. 
Yılmaz'ın faiz ve Kredi Kayıt Bürosu (KKM) mesajı da dikkat 
çekti.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CNN Türk 
ekranlarında yayınlanan Gece Görüşü programında Hande 
Fırat ve Zafer Şahin'in sorularını yanıtladı.

Ekonomide yeni döneme ilişkin mesajlar veren Yılmaz, 
"Öngörülebilir 5 yıllık perspektifimiz var. Şeffaf istişare odaklı 
bir programımız var. İstikrar ve güven içinde zorlukları 
aşacağız" dedi.

"Kur korumalı mevduat (KKM) mekanizmasını ani şekilde 
sona erdirme anlayışımız yok" diyen Yılmaz, "Aşamalı şekilde 
hareket edeceğiz. TL cinsi enstrümanları daha cazip hale 
getirerek, gerekli tedbirleri alarak devam edeceğiz" şeklinde 
konuştu.
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın 
açıklamalarından bazı satır başları şu şekildedir:

Eylül ayında orta vadeli programı revize etmeyi planlıyoruz. Bu 
revizyon, maliye politikaları ve para politikasının çerçevesini 
içerecek. Yapısal reformlar da bu programda yer alacak.
Ekonomik aktörlerin bekle-gör moduna girmesine neden 
olan belirsizliklerin ekonomiye düşman olduğunu belirtiyor. 
Artık öngörülebilir bir 5 yıllık perspektifleri olduğunu ve şeffaf 
istişare odaklı bir programları olduğunu vurguluyor.
Enflasyonla mücadele zamanının geldiğini söylüyor ve çalışan 
kesimleri enflasyona ezdirmemek için tedbirler aldıklarını ve 
almaya devam edeceklerini belirtiyor.
Türkiye'nin tarım ve gıda sektörüne büyük önem verdiğini ve 
önümüzdeki dönemde bu sektöre daha fazla önem 

atfedeceklerini ifade ediyor.
Kurun farklı etkileri olduğunu ve serbest kur rejimini 
izlediklerini belirtiyor. Önemli olan temellerin sağlam olması 
ve döviz arzı ve talebinin dengede olmasıdır.
Cari açığın azaltılması için tedbirler aldıklarını ve iç 
tasarrufların artırılması gerektiğini belirtiyor. Yatırımları 
desteklemeye devam edeceklerini ve önümüzdeki dönemde 
ekonominin büyümesini hedeflediklerini ifade ediyor.
Kredi Garanti Fonu (KGF) mekanizmasının ani şekilde 
bitirilmesi gibi bir anlayışlarının olmadığını ve aşamalı olarak 
hareket edeceklerini söylüyor.
Alım gücünü artırmak için tedbirler aldıklarını ve bu 
çalışmaların devam edeceğini belirtiyor. Asgari ücret 
görüşmelerinin devam ettiğini ve enflasyona ezdirmemeye 
dönük bir yaklaşım sergileyeceklerini ifade ediyor.
İşverenlere destek olma konusunda görüşmelerin sonucuna 
bağlı olarak hareket edeceklerini belirtiyor ve kayıt dışılıkla 
mücadele etmeleri gerektiğini vurguluyor.
Bayram öncesinde asgari ücret veya emekli maaşlarıyla ilgili 
bir ilanın yapılabileceğini düşünmediğini ifade ediyor ve 
mevzuatın sadeleştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak 
istediklerini söylüyor.
Emekli maaşlarında kademeli bir yaklaşım içinde bakılacağını 
ve çalışma bakanlığının bu konuda çalışmalar yaptığını 

belirtiyor.
"Çalışma bakanlığımız çalışıyor. Kademeli bir yaklaşım içinde 
bakılacaktır. Maaşları artırmak ve emeklilerimizi 
desteklemek için tedbirler alacağız. Bu konuda gerekli 
düzenlemeleri yaparak, emeklilerimizin alım gücünü 
artırmayı hedefliyoruz. Ancak kesin detayları henüz 
belirlemedik. Çalışmalarımız devam ediyor ve önümüzdeki 
dönemde açıklamalar yapacağız.

Biz, toplumun tüm kesimlerini kucaklayan bir irade ortaya 
koyuyoruz. İşçilerimizin, çalışan kesimlerin, emeklilerin ve 
vatandaşların haklarını korumak, onların refah düzeyini 
yükseltmek için çaba gösteriyoruz. Bu çerçevede, ekonomik 
istikrarı sağlamak, enflasyonla mücadele etmek, işsizlik 
sorununu azaltmak ve sosyal güvenlik sistemini 
güçlendirmek gibi konularda tedbirler alıyoruz.

Bir diğer önemli konu da kayıt dışılık ve eksik kayıtlılıktır. Bu 
konuda da mücadele etmeliyiz. Türkiye, kalkınmış bir ülke 
olmak istiyorsa, kayıtlı bir ülke olmalıdır. İşverenlerin kayıt 
dışı çalışma uygulamalarını engellemek, kayıtlı istihdamı 
teşvik etmek ve çalışanların haklarını korumak için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

Son olarak, asgari ücret konusunda da görüşmeler devam 
etmektedir. İşveren, işçi ve kamu temsilcileri arasında 
müzakereler yapılmaktadır. Temmuz ayı içinde sonuçlanması 
planlanan bu görüşmelerde, enflasyona ezdirmemeye dönük 
bir yaklaşım sergileyeceğiz. Asgari ücrette yapılacak 
hesaplamaları belirlemek için çalışmalarımız sürmektedir.

Genel olarak, ekonomik istikrar, enflasyonla mücadele, işçi 
hakları, emekli maaşları ve kayıt dışılık gibi konular üzerinde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Hedefimiz, toplumun tüm 
kesimlerinin refah düzeyini artırmak ve adil bir ekonomik 
yapı oluşturmaktır. Bu doğrultuda, gerekli tedbirleri almaya 
devam edeceğiz.”



Gökçeada ilçesinde yolsuzluk ve rüşvet iddiasıyla 
düzenlenen operasyonda tutuklanan ve görevden alınan 
Gökçeada Belediyesi eski başkanı Ünal Çetin ve 2 belediye 
çalışanına ihmal suretiyle görevi kötüye kullanmak 
suçundan 2 ay 15 gün ceza aldı. 
Gökçeada Belediyesi'ne açılan davalar ve başlatılan 
soruşturmalar peş peşe geliyor. Çanakkale Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekiplerince 31 Ocak'ta Gökçeada'da bazı adreslere 
düzenlenen operasyonda Belediye Başkanı Ünal Çetin'in de 
aralarında olduğu şüpheliler gözaltına alınmış ve 
çıkarıldıkları mahkemece Başkan Çetin'in de aralarında 
bulunduğu 3 kişi tutuklanmıştı. Daha sonra İçişleri 
Bakanlığı, "rüşvet almak" suçundan hakkında yürütülen 
soruşturma kapsamında tutuklanan Gökçeada Belediye 

Başkanı Ünal Çetin'in görevinden tedbiren 
uzaklaştırıldığını bildirdi.

Görevi İhmalden Ceza Aldı
Gökçeada ilçesine bağlı Fatih mahallesinde bir inşat firması 
tarafından yapılan yapının bir kısmının kendi arsasına 
taşındığı gerekçesi ile Necdet Bostancı, Gökçeada 
Belediyesi ve Gökçeada Cumhuriyet Başsavcılığı'na 2015 
yılında ihbarda bulundu. Yapılan ihbar üzerine Gökçeada 
Belediyesi o dönemde yaptığı incelemede, inşaatın 
mevzuata aykırı olduğunu tespit etti.  Bu tespitten sonra 
hazırlanan yeni projede de sorunlar tam giderilmedi. Tüm 
itirazlara rağmen inşaat olduğu gibi yükseldi. Sorunlar 
giderilmeyince arsa sahibi Necdet Bostancı dava açtı. Dava 
hem Gökçeada Belediyesi'ne hem de inşaat firmasına açıldı. 
İnşaat firması da davayı kaybederek ceza aldı.

Gökçeada Belediyesi'ne açılan davaya İçişleri Bakanlığı izin 
vermedi. Yapılan itiraz üzerin yasak kalkarak Gökçeada 
Belediyesi eski başkanı tutuklu sanık Ünal Çetin ve 
sorumlu olan 2 belediye başkanı ile ilgili açılan dava yıllarca 
devam etti. Davacı Necdet Bostancı, Belediye Başkanı Çetin 
ve 2 belediye görevlisinin bu kaçak yapıya göz yumdukları 
gerekçesi ile davasının peşini bırakmadı. Yaklaşık 8 yıl 
süren dava sonuçlandı.

Kesinleşen karar sonucunda tutuklu başkan Çetin'in ve 2 
belediye çalışanına ihmal suretiyle görevi kötüye 
kullanmak suçundan 3'er ay hapis cezasına çarptırıldı. 
Sanıkların duruşmadaki iyi halleri göz önünden 
bulundurularak cezaları 2 ay 15 güne indirildi ve 5 yıl 
süreyle denetime tabi tutulmasına karar verildi.
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Kepez, Türkiye'nin en büyük 
beldesi, yaklaşık 50 bin nüfusuyla 
ilçe olabilecek nüfusa sahip. Ancak 
ne yazık ki, Kepez'deki sorunlar 
resmi kurumlarca yeterince 
önemsenmiyor ve bu durum 
aşağıda belirtilen sorunların ortaya 
çıkmasına neden oluyor.
Başkan B�rol Arslan, Kepez'dek� su 

sıkıntısına uzun süred�r d�kkat çek�yor ve büyük b�r su kr�z�yle 
karşı karşıya olunduğunu vurguluyor. Kepez'de akt�f olarak 
kullanılan 12 su kuyusunun su sev�yeler�n�n hızla düştüğünü ve 
kuyu suyuyla sorunun çözülemeyeceğ�n� ısrarla �fade ed�yor. 
At�kh�sar barajından su tem�n�n�n gerekl�l�ğ�n� vurgulayan 
Başkan Arslan, bu konuda Devlet Su İşler� (DSİ), Val�l�k ve 
Çevre Şeh�rc�l�k kurumlarına başvurduklarını ancak ret 
cevapları aldıklarını bel�rt�yor. Hatta kısa b�r süre önce val�l�ğe 
yazdığı b�r yazıda, "Yarın kuyular çalışmazsa ve Kepez susuz 
kalırsa, bu sorumluluk şahsıma ve kurumuma a�t değ�ld�r" 
�fades�n� kullanarak kayıtlara geç�rd�ğ�n� söylüyor. Başkan 
Arslan �syan ederces�ne, "6 ay sonra yapab�lecek h�çb�r şey�m�z 
kalmayab�l�r. Göreve geld�ğ�mden bu yana on adet kuyu açtık. 
Ş�md� b�r ay �ç�nde dört kuyu daha açmak �ç�n başvuruda 
bulunacağız. Çünkü artık su yetm�yor. Dolayısıyla, yarın susuz 
kalırsak, ne ben�m ne de Kepez Beled�yes�'n�n bu noktada suç 
veya kusuru olamaz" d�yor.

Kepez Belediyesi Protokol 
Sayesinde 20 Milyon Lira Tasarruf 
Edecek
Kepez'�n tek sorunu bu da değ�l. Başkan B�rol Arslan, Çevre 
Yolu'ndak� Hyunda�, TED Kolej� ve arkasındak� s�te alanında 
�mar açıldığını, ancak altyapı çalışmalarının yapılmadığını 
bel�rt�yor. Bu bölgede, ne arıtma hattı ne de atık su hattı 
bulunuyor. Yapı sayısı arttıkça atık su sorununun büyüdüğünü 
�fade ed�yor. Bu konuda Çanakkale Beled�yes� �le görüşmeler 

yapıldığını ve bölgedek� �nsanların Çanakkale Beled�yes�'n�n 
�çme suyu hattını kullanmak �sted�kler�n� bel�rt�yor. Atık su 
sorununu �se Çanakkale Beled�yes�'n�n kanal�zasyonuna 
bağlamak suret�yle çözmek �sted�kler�n� aktarıyor. Çanakkale 
Beled�yes s� bu tekl�fi kabul ett�ğ�n� ve mecl�sten geç�rd�ğ�n� 
söylüyor. B�rol Başkan, Kepez Beled�yes�'n�n bu protokol 
sayes�nde 20 m�lyon TL tasarruf edeceğ�n� �fade ederek, 
beled�ye mecl�s�ndek� AK Part�l� üyeler� b�lg�lend�r�rken şunları 
söylüyor, "Orada altyapı çalışmaları, �çme suyu hattı döşenmes� 
ve yağmur suyu drenajı �ç�n en az 20 m�lyon TL harcamamız 
gerek�yor. Arkadaşlar, yanlış b�r şey yapmıyoruz. Var olan atık 
su hattından faydalanmak �st�yoruz. Bu parayı doğru b�r şek�lde 
kullanalım. Başka alanlarda yatırım yapmak �ç�n buradak� 
kaynakları kullanalım." 
Seç�m sürec�nde AK Part� M�lletvek�l� Ayhan G�der ve CHP 
M�lletvek�l� İsmet Güneşhan, Kepez'de vatandaşların katıldığı 
b�r toplantıda bu sorunları d�le get�r�lm�ş ve �k�s� de üzerler�ne 
düşen her şey� yapacaklarını söz verm�şlerd�. Seç�mler sona 
erd�kten sonra, B�rol Başkan dosyalarıyla b�rl�kte Ankara'ya 
g�derek, "S�ze söz verm�şt�n�z, had� bu �şler� halledel�m" 
d�yecekt�r.

Türkiye'nin neredeyse tüm illerinde ve ilçelerinde benzer 
sorunlar yaşanmaktadır. Bunun sebebi, büyüme ve 
gelişmenin paralel olarak ilerlememesidir.
Büyüme, b�r şeh�r veya yerleş�m alanının nüfusunun artması ve 
fiz�ksel sınırlarının gen�şlemes� anlamına gel�rken, gel�şme �se 
şeh�rler�n daha sürdürüleb�l�r, yaşanab�l�r ve kapsayıcı hale 
gelmes�n� hedefler. Büyüme, fiz�ksel değ�ş�kl�kler� �çer�rken, 
gel�şme çevresel, sosyal, ekonom�k ve kültürel açılardan 
�lerlemey� �çer�r. Bu �k� kavram b�rb�rler�yle �l�şk�l�d�r ve şeh�r 
planlaması ve yönet�m�, büyüme ve gel�şme arasında denge 
sağlamayı amaçlar. Eğer bu dengey� doğru b�r şek�lde 
sağlayamazsak, şeh�rc�l�kle �lg�l� sorunlarımız her geçen gün 
daha da karmaşık hale gel�r.
Kepez, su sıkıntısı, su kr�z�, su kuyuları, At�kh�sar barajı, Devlet 
Su İşler�, Val�l�k, Çevre Şeh�rc�l�k, altyapı çalışmaları, atık su 
sorunu, Çanakkale Beled�yes�, protokol, tasarruf, AK Part�, 
CHP, seç�mler, büyüme, gel�şme, şeh�r planlaması

CHP'de önümüzdeki günlerde yapılacak kongrede ismi 
il başkanlığı için geçen CHP'li Özgür Şimşek, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda ülkedeki kötü 
gidişata dikkat çekerek, iktidarın 
değiştirilememesinin hayat şartlarının gün be gün 
kötüleşmesine sebep olduğunu ifade etti. Şimşek, aynı 
zamanda parti içindeki kötü gidişe de değinerek, parti 
içi iktidarı değiştiremezlerse kısa sürede kaybedilen 
belediyelerle bedelini ödeyeceklerini belirtti.
"İstifa diye bir gerçek var dünya üzerinde! Samimi, 
sorumluluk sahibi ve iyi insanlar bu gerçekle yüzleşir 
ve bu mekanizmayı işletir!" diyen Şimşek, ülke 
genelinde ve parti içinde yaşanan aklın tutulması 
durumuna da vurgu yaptı. Güç sahiplerinin kötü 
yönetse bile biat edilerek körü körüne savunulduğunu 
belirten Şimşek, buna bir son verilmesi gerektiğini 
ifade etti.
Şaşkınlığını gizleyemediğini dile getiren Şimşek, bu 
eşsiz coğrafyada, bu muazzam topraklarda refah 
yerine kahrın yaşandığını söyledi. Başka bir zihniyete 
sahip bir toplumun bu kadar kıymetli bir coğrafyada 
yaşamaları durumunda dünyada kimseyi onları 
tutamayacağını, bu toprakların her açıdan bir cennet 
olabileceğini vurguladı.
Son olarak, hayal kırıklığı yaşatan ve hayaller 
sattıklarını düşündüğü kişilerin peşini bırakılması 
gerektiğini dile getiren Şimşek, ülkenin ve parti 
üyelerinin mutluluğu hak ettiğini belirtti.
CHP'li Özgür Şimşek'in bu çarpıcı paylaşımı, parti 
içinde ve ülkede değişim isteğini yansıtırken, eleştirel 
bir bakış açısıyla iktidarın ve parti içi yönetimin 
yenilenmesi gerektiği mesajını veriyor.

Kayıtlara Geçsin, Kepez Susuz Kalırsa Sorumlusu Biz Değiliz!

"Değişime İhtiyaç 
Var, Aksi Takdirde 
Kaybederiz!"

Gökçeada Eski Belediye 
Başkanına Bir Ceza Daha!
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Pandemi döneminde Türkiye'de adını duymaya alıştığımız 
genellikle 10 ila 30 metrekare arasında tekerlekli veya 
sabit olarak tasarlanan küçük evler tiny houselar, 
popülaritesini her geçen gün artırıyor. Özellikle 
İstanbul'da yaşayan vatandaşlar, Çanakkale'de imar izni 
olmayan arazileri satın alıp bu alanlara tiny house koyarak 
yeni bir barınma ve yazlık edinme yöntemi geliştirdi. 
Bölgemizde yaygınlaşan ve tarım arazilerine kurulan bu 
yapıların, çevreye vereceği zarar da tartışılmaya başlandı. 
Bu konuda adım atan Edirne Valiliğinin aldığı karar ise 
emsal oldu. Valilik Keşan'da, tarım arazilerinde yasadışı 
şekilde konulan tiny houseların konumlandırılması için 
çalışma yapanlar hakkında suç duyurusunda bulundu. 
“Toprak koruma arazi kullanımı” ve “imar” kanunlarına 
aykırı davrananlar hakkında yasal işlem yapılacağı 
bildirildi.
Bireysel olarak düşük m2'li alımların dışında kooperatifler 
kurularak büyük tarım alanları satın alındıktan sonra bu 
alanlar ortalama 200 metrekarelik hisseler halinde de 
vatandaşlara sunuluyor. İlan sitelerinde “tiny house için 
uygun” başlıklı yüzlerce arazi ilanı bulunuyor. 
Çanakkale'de 1 milyon ile 11 milyon fiyat aralığında 63 “tiny 
house”  satışı bulunuyor.

Tiny house üzerinden başlayan tartışmalara uzmanların 
verdikleri cevaplar da dikkat çekici

“GÜVENLİ GIDA AÇISINDAN ÇOK 
SORUNLU BİR UYGULAMA”
Çanakkale bölgesinin Türkiye'nin en verimli tarım 
arazilerine sahip olduğunu belirten Ziraat Mühendisi Kadir 
Pirinççi, “Türkiye genelinde 
260-270 kg olan buğday 
verimi, Trakya'da 450-500 
kg'dır. Arpa ortalaması 
Türkiye'de 250 kg iken 
bölgemizde 600 kg'a kadar 
çıkmaktadır. Ülke 
ekonomisine tarımsal olarak 
maksimum verim sağlayan, 
katma değeri çok fazla olan 
bir bölgenin adeta istila 
edilmesi üzücü. Gelecekte 
sürdürülebilir, güvenli gıda 
açısından da çok sorunlu bir uygulama" dedi.
Bu konuda hem bakanlığa hem yerel yönetimlere çok iş 
düştüğünü kaydeden Pirinççi, “Bunun yanında halkımıza 
da iş düşüyor. Bu tip girişimler sadece tiny houselar değil, 
köylerde tarla alıp buralara derme çatma ev kurmak, 
buralarda bir şekilde bina ruhsatı almak gerçekten 
gelecekte vatandaşların açlığına neden olabilir. Global 
iklim krizi yaşıyoruz. Bilim insanlarının çalışmalarında 
görüyoruz ki bölgemiz önümüzdeki yıllarda kuraklıkla 
karşı karşıya kalabilir. Biliyorsunuz ülke olarak su 
fakiriyiz. Bu yüzden bölgemizi korumalıyız, yapı izni 
verilmemeli, tarım harici hiçbir şey yapılmamalı. 
Memleket olarak bu tip yapılara karşı çıkmalıyız” 
ifadelerini kullandı.

“ÖNLEM ALINMAZSA TARIM 
ALANLARI EV ÇÖPLÜĞÜNE 
DÖNÜŞECEK”
Bu yapıların çevresel atıkları ve gıda atıkları 
oluşturduğunu savunan Kadir Pirinççi, “Bu alanlara önlem 
alınmazsa ev çöplüğüne, karmakarışık, altyapısı olmayan 
alanlara dönüşecek. Bu hem çevre felaketi getirecek hem 
de güvenli gıdaya ulaşımda tehdit oluşturacak. Bu 
yerleşme sadece tiny house ya da konteynerle olmuyor. 

Bunun getirdiği atıklar var. Hem çevresel atıklar, hem gıda 
atıkları olacak. Bunlar da büyük problemler meydana 
getirecek. Siz yan tarafta üretim yaparken oradan gelen 
bir pis su ya da deterjanlı su, hem oranın verimine hem de 
ürünlerin sağlıksız olmasına neden olacak. Kesinlikle 
kamunun buna izin vermemesi, verilen yerlerde de sürekli 
kontroller yapılması gerekiyor. Bunları kontrolsüz 
yapılması ülkenin geleceğine darbedir."

“BÜYÜK YERLERİ 
ALIP YÜZDE 
200-300 KÂRLA 
SATIYORLAR”
Bu yapıların ciddi paralar 
dönen bir sektör 
oluşturduğuna da dikkat 
çeken gayrimenkul 
danışmanı Fatma Uzun, 

“Büyük yatırımcılar örneğin 60 dönümlük yer alıyorlar, 
kendi içerisinde ya hisseye bölüyorlar ya da parselliyorlar. 
Üstüne yüzde 200-300 karla satıyorlar. Orada ya altyapı 
oluşturuyorlar ya da ortak alanlar yaratıyorlar. Buralarda 
ciddi paralar dönüyor. Bazı vatandaşlar ise ucuza 
buldukları 
yerlerden tarla 
alarak tiny house 
koymaya 
çalışıyorlar. 
Elektrik ve su 
kullanımı için 
tarımsal kullanım 
yapılıyor, böylece 
daha ucuza 
kullanılıyor. 
Günlük sorunları 
günlük çözme 
anlayışında 
olduğumuz için 
bunlar gerçek 
anlamda soruna 
dönüştüğünde çok 
geç olacak. Bizde 
sonradan akıl 

geliyor, yapıyoruz ama sonuçlarını düşünmeden 
yapıyoruz. İnsanlar “Toprak aldım, ne iyi yaptım” diyerek 
birbirlerini de teşvik ediyorlar. Diğer taraftan bu tiny 
house'ların vereceği zarar hiç düşünülmüyor. Bunun 
elektriği var, altyapısı var, kanalizasyonu var, ısınması 
var. Bir konutun altyapı olarak ve verdiği zarar olarak neyi 
varsa burada da karşımıza çıkıyor” diye konuştu.

"TARIM ARAZİLERİNİ HARCAMAK 
İÇİN ELİMİZDEN GELENİ 
YAPIYORUZ"
İnşaat Mühendisi Recep Kahveci bu konuda düzenleme 
yapılması gerektiğini vurguluyor.
Kahveci, “Türkiye'de yerleşim alanları maalesef dağa 
bayıra değil tarım alanları üzerine açılıyor. Boştaki araziler 
ya mera ya da tarım arazisi. Bir düzenleme yapılması 
gerekiyor. Aslında kanun çıktı ama uygulanmıyor. Hobi 
bahçeleri şeklinde yapılan birçok yer var, bunlar tarımın 
önüne bir engel. Her gün bir tarım toprağımız maalesef 
imara giriyor... Bunların bir şekilde önüne geçilmesi 
gerekiyor. Nüfus da sürekli artıyor, tarım arazisi azalıyor. 
Önümüzdeki yıllarda gıda krizi görünüyor. Maalesef tarım 
arazileri bu şekilde adeta yok ediliyor” şeklinde görüşlerini 
paylaştı.

TARIM ARAZİLERİ “TİNY HOUSE” 
KILIFINDA TALAN EDİLİYOR!

“Tiny houseların yerleştirildiği alanlarda az miktarda 
tarımsal üretim yapılıp bunun üzerinden elektrik 
tüketimi de “tarımsal faaliyetler” üzerinden 
fiyatlandırılıyor. Mesken tarifesiyle hemen hemen aynı, 
sanayi tarifesinin yaklaşık yarı fiyatına tiny houselarda 
elektrik kullanılıyor.”

“Konuta göre daha kolay ulaşılabilir 
ve hızlı çözüm olarak görülen “şirin 

ve doğa ile iç içe” olarak lanse edilen 
tiny houseların özellikle Kazdağları 

bölgesinde yaygınlaşması ise bu 
yapıların çevreye ve tarım üretimine 
vereceği zararı gündeme getiriyor.”
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Çanakkale'nin gözde turizm merkezi Bozcaada'da turizm 
sezonunda uygulanacak azami fiyat tarifeleri adeta dudak 
uçuklattı. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nda 
oylanarak kabul edilen azami fiyat tarifesinde, karışık 
ızgaranın fiyatı 1800 TL, tavuk ızgaranın fiyatının 800 TL, 
kokoreçin fiyatının 950 TL, bolonez soslu spagetti 
makarnanın fiyatının ise 800 TL olduğu görüldü. Öte 
yandan Bozcaada'daki azami fiyatların bir önceki yaz 
sezonuna göre yaklaşık 3 kat artması dikkat çekti.
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ÇTSO) geçtiğimiz 
günlerde gerçekleşen haziran ayı meclis toplantısında 
Bozcaada'daki işletmelerin talebi üzerine, adada 
uygulanacak azami fiyat tarifesi görüşüldü. Genel Sekreter 
Sema Sandal tarafından oylamaya sunulan azami fiyat 
tarifesi üyelerin oylarıyla kabul edildi.

“ÇOĞU İÇİMİZE SİNMEDİ ANCAK 
SERBEST PİYASA OLDUĞU İÇİN 
MÜDAHALE EDEMİYORUZ”
Bozcaada'da uygulanacak azami fiyat tarifesine ilişkin 
açıklamalarda bulunan ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Selçuk Semizoğlu, tarifedeki fiyatların çoğunun içlerine 
sinmediğini ancak serbest piyasa olduğu için fiyatlara 
müdahale edemediklerinin altını çizerek şöyle konuştu:
“Burada her yaz genelde Bozcaada'nın azami fiyat 
tarifelerini gündeme geliyor. Bir kamuoyu bilgilendirmesi 
yapmak istiyorum. Biz, üyelerimizin hakkını savunmak 
için buraya seçildik. İlimizin ticaretini ve sanayisini 
geliştirmek için buradayız. Ancak çok yüksek fiyatlı bazı 
ürünleri de görüyoruz. Komitemizde de görüşülüyor bu 
konu. Komitemiz, kendilerinin hakkını savunmamızı 

bekliyor. Ancak herkesi bir tutmamakla beraber, bazı 
firmalar azami fiyat tarifesini gösterip Odanın bu fiyattan 
satışa onay verdiğini aktarıyor. Biz de, 'Bu tarife üyemizin 
isteği üzerine Odamız tarafından verilmiştir' şeklinde bir 
açıklama yapıyoruz. Bunlar azami fiyat tarifeleridir. 
Komiteye, oradan yönetime, sonra da burada sizlerin 
takdirine kalıyor. Bu konuda çok tartıştık, özel bir toplantı 
yaptık. Üyelerin haklı oldukları yönler de var. Bu tarifeleri 
sezonluk aldıklarını ancak üzerinden çok geçmeden 
artışlar yaşandığı için yetersiz kaldığını ifade ediyorlar. İlgili 
komitemizin tasdik etmesi ile onayladık. Çoğu içimize 
sinmedi ancak serbest piyasa olduğu için müdahale 
edemiyoruz ne yazık ki. Tabi hizmetin kalitesi ve 
sunumunu da kontrol edemiyoruz. Yerel yönetimler 
sorumluluklarını yatırımcıyla karşı karşıya gelmemek 
adına üzerinden atıyor ve bize yüklüyorlar. Bugüne kadar 
kabul ettik, ancak belirttiğimiz gibi 'azami fiyat tarifesi 
bunlar' dedi.

“DÜNYANIN HER YERİNDE ZATEN 
ADALAR DAHA PAHALI”
Dünyanın her yerinde adaların daha pahalı seçenekler 
olarak ziyaretçilerin karşısına çıktığına dikkat çeken ÇTSO 
Meclis Başkanı Osman Okyay ise, “Bu tarifeler bizim 'bu 
sınırı geçemezsin' demek üzere verdiğimiz tarifeler. Tabi 
burada lokasyonun ada olması da etkili. Ulaşım ve hizmet 
sağlama koşulları zor, kiralar yüksek ve sezonun kısa 
olması bu yüksekliği getiriyor. Dünyanın her yerinde 
adalar zaten daha pahalı seçenekler olarak karşımıza 
çıkıyor” diye konuştu.
KARIŞIK IZGARA 1800 TL, TAVUK IZGARA 800 TL
Bozcaada'da bir önceki yaz sezonuna göre fiyatların 
yaklaşık 3 kat artması dikkat çekerken, bu yıl uygulanacak 
azami fiyat tarifesinde karışık ızgaranın fiyatı 1800 TL, 
tavuk ızgaranın fiyatı ise 800 TL olarak belirlendi.
İşte Bozcaada'nın dudak uçuklatan bu yılki azami fiyat 
tarifesi:
* Akvaryum Karışık Izgara: 1800 TL
* Karışık Izgara (2 kişilik): 1600 TL
* Kekik Soslu Bonfile: 900 TL
* Bonfile (220 gram): 1500 TL
* Külbastı (220 gram): 1350 TL
* Izgara tavuk: 800 TL
* Şinitzel: 700 TL
* Kokoreç: 950 TL
* Bonfileli Spagetti: 850 TL
* Karabiber Soslu Penne: 720 TL
* Parmesan Soslu Fettucini: 720 TL
* Spagetti Bolonez: 800 TL

Bozcaada'da Fiyatlar 3 Kat Arttı, Karışık Izgara 1800 TL

Boğazlardan Geçen Gemi Ücretlerinde Artış
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türk 
Boğazlarından uğraksız bir şekilde geçen uluslararası 
gemilerden alınan ücretlerde 1 Temmuz itibariyle yeni bir 
güncelleme yapıldığını söyledi.
Bakan Uraloğlu, altın frank üzerinden belirlenen Boğaz 
geçiş ücretlerinin belirlenmesinde kullanılan net ton başı 
biriminin 4,42 dolara yükseltildiğini açıkladı.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türk 
Boğazlarından herhangi bir limana uğramaksızın geçen 
gemilerden alınan ücretlerin yeniden düzenlendiğini 
açıkladı. Bakan Uraloğlu “Geçtiğimiz yıl, 39 yıl sonra ilk kez 
yaptığımız Boğazlardan ülkeye döviz girişini artıracak 
ücret artışına 1 Temmuz itibariyle yeni bir artış daha 
getiriyoruz. Yeni fiyat güncellemesiyle birlikte uluslararası 
gemiler Türk Boğazlarını geçerken yeni belirlenen 
rakamlar üzerinden artırılmış fiyatlardan geçecek” dedi.

İLK GÜNCELLEME 39 YIL ARADAN 
SONRA 2022'DE YAPILDI
Bakan Uraloğlu, Boğaz geçiş ücretlerinde Montrö 
Sözleşmesi ile belirlenen kuralların uygulandığını 

belirterek, “1983 yılından 7 Ekim 2022 yılına kadar 
Boğazlardan geçen uluslararası gemilerden gemilerin net 
tonu başına 0,8063 dolar alınıyordu. 39 yılın ardından 7 
Ekim 2022 yılında Cumhurbaşkanlığı Kararı ile bu 
ücretlerde güncelleme yaparak gemilerden net ton başına 
alınan ücreti 4,08 dolara çıkardık. Bu ücreti 1 Temmuz 2023 
tarihinden itibaren 4,42 dolar olarak yeniden 
güncelliyoruz” ifadelerini kullandı.

BOĞAZ GEÇİLERİ MONTRÖ İLE 
DÜZENLENDİ
Montrö Sözleşmesine göre Türk Boğaz'larından uğraksız 
geçecek gemilerden sağlık denetimi hizmeti, fener hizmeti 
ve tahlisiye hizmeti olmak üzere 3 kalem üzerinden ücret 
alındığını aktaran Bakan Uraloğlu, “Ücretlerin 
hesaplanmasında, gemilerin net tonajı (NRT) baz alınırken, 
birim olarak da “Altın Frank” esas alınıyor. Geçen yıla 
kadar bu fiyatlar sabit kalıyordu. Cumhurbaşkanlığı Kararı 
ile artık bu fiyatları her sene güncelleyeceğiz” açıklamasını 
yaptı.

BOĞAZLARIMIZDAN SAĞLADIĞIMIZ 
GELİR ARTACAK
Son fiyat güncellemesine ilişkin bir örnek paylaşan 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, ”10 bin 
net tonajlı bir gemiyi düşündüğümüzde; 7 Ekim 2022 
yılından önce fener, tahlisiye ve sağlık hizmetleri 
kalemlerinden bir gemi toplam 3 bin 240 dolar ücret 
ödüyordu. Bu ücret ilk fiyat düzenlemesi yapılan 2022 Ekim 
ayında 16 bin 393 dolara yükselmiş oldu. 1 Temmuz'da 
geçilecek yeni tarife ile ise 10 bin ton net tonajlı bir gemi 17 
bin 760 dolar ödemek zorunda kalacak. Yapılan bu artışla 
ülkeye döviz girişini artıracak tarihi bir adım atıyoruz” dedi.

Bu Karar Turizm Açısından İlimize Zarar Verir!
Çanakkale Belediyesi'nin 2021 yılında çalışmasını başlattığı 
“Çarşı Bölgesi Yayalaştırma Projesi” Çanakkale Ticaret ve 
Sanayi Odası (ÇTSO) Meclis Toplantısında gündeme geldi. 
ÇTSO Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Çelik, “Odamızı temsilen İl 
Trafik Komisyonunda görev yapıyorum. Çanakkale 
Belediyesi'nin Saat Kulesi çevresindeki sokakların trafiğe 
kapatılmasıyla alakalı 2021 yılına ait bir kararı var. Bununla 
ilgili itirazlar dile getirildi. Bu karar turizm açısından ilimize 
zarar verir. Turistlerin konaklama ve yeme-içme alanlarına 
ulaşımını zora sokar. O bölgede esnaflık yapan kişiler için çok 
büyük bir sorun oluşturur. Bu konuda kararın gözden 
geçirilmesini ve turizmi baltalamayacak bir çözüm 
bulunmasını bekliyoruz” dedi.
Bir diğer Yönetim Kurulu Üyesi Volkan Temiz ise, “İlimizin çok 
ciddi bir otopark sorunu var bunu ele almak gerekiyor. Belli 
aralıklarla bu alanların trafiğe açılması uygulanabilir” diye 
konuştu.
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ersin Kahraman ise, “Ben 
daha önce açılır – kapanır bariyerler yapılmasını önermiştim. 

Esnafa ve turizmcilere anahtarlardan verilip istedikleri 
saatlerde açabilmelerine olanak sağlanabilir. Çok daha büyük 
bir sorunumuz var o da otopark. Önce bunu gündeme almak 
gerekiyor” ifadelerini kullandı.

“ÇARŞI BÖLGESİ YAYALAŞTIRMA 
PROJESİ” HAKKINDA
Çarşı Bölgesi Yayalaştırma Projesi ile Kemalpaşa Mahallesi 
Cumhuriyet Bulvarı-İnönü Caddesi-Sarıçay arasında kalan 
bölgede bulunan; Eski Balıkhane Sokak, Fetvane Sokak, 
Hapishane Sokak (Yalı Otoparkı ile Çarşı Caddesi arası), Eski 
Mahkeme Sokak, Kemalyeri Sokak (Fetvane Sokak-Tekke 
Sokak arası), Küçük Hamam Sokak (Hamdibey Sokak-Çarşı 
Caddesi arası), Tıflı Sokak (1 Nolu Büyük Cami Sokak-Çarşı 
Caddesi arası) araç trafiğine kapatılarak, yayalaştırılması 
planlanıyor.
Çanakkale Belediyesi'nin 2021 Eylül ayında çalışmasını 
başlatacağını duyurduğu proje, bölge esnafının itirazları 
üzerine mahkeme aşamasında bulunuyor.
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Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası'nın girişimleriyle 
Kosmos Vize Hizmetleri Çanakkale Ofisi açıldı. Yaz 
aylarında sınır komşusu Yunanistan'a seyahat etmek 
isteyen vatandaşlar artık vize işlemlerini İstanbul'a 
gitmeden Çanakkale'de gerçekleştirebilecek. Açılışa 
Yunanistan İstanbul Başkonsolosu ve Çanakkale Ticaret ve 
Sanayi Odası temsilcileri de katıldı. Bu yeni ofis, iki ülke 
arasındaki ilişkileri güçlendirecek önemli bir adım olarak 
değerlendiriliyor.
Özellikle yaz aylarında sınır komşusu Yunanistan'a gitmek 
isteyen vatandaşların işini kolaylaştırmak,  ticaret yapan iş 
adamlarının vize işlerini kolaylaştırmak ve iki ülke 
arasındaki çalışmaları arttırmak amacı ile  İstanbul'da 
yapılması gereken Yunanistan vize işlemleri artık 
Çanakkale'de de yapılabilecek.  Çanakkale Ticaret ve 
Sanayi Odasının yoğun girişimleri ile Kosmos Vize 
Hizmetleri Çanakkale Ofisi açıldı.  Artık Vize İşlemleri için 
İstanbul'a gitmek zorunda kalmayan vatandaşlar 
Yunanistan Vize İşlemlerini Çanakkale'de halledebilecek.
Yunanistan'dan Schengen vizesi almak isteyen, ikameti 
Çanakkale ve ilçelerinde olan vatandaşların vize işlemlerini 
kilometrelerce yol kat etmeden, kolaylıkla 
halledebilmelerine imkân tanıyan Kosmos Vize Hizmetleri 
Ofisi'nin resmi açılışına yapılarak hizmete girdi.  Çanakkale 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşen açılışa 
Yunanistan İstanbul  Başkonsolosu Georgina 
Soultanopoulou,  Kosmos Vize Hizmetleri Ceo'su Yorgo 
Papalyaris ve Genel Müdür Fatma Baysan katılırken, 
Çanakkale'den ise ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu, Başkan Yardımcıları Ersin Kahraman ve Murat 
Aydoğdu, Sayman Üye Turgay Kılıç, Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Ahmet Çelik, Akın Yalman, Ayşe Önen Özoğuz, Deniz 
Tennioğlu, Volkan Temiz, Genel Sekreter Sema Sandal ile 
Meclis Üyeleri, sektör temsilcileri ve seyahat acenteleri 

hazır bulundu.

Sorunları Kaldırmak İçin Çalışıyoruz
Yunanistan İstanbul  Başkonsolosu Georgina 
Soultanopoulou açılış konuşmasında vizelerin alınması için 
yaşanan zorluklara değinerek, açılan ofisin işleri 
kolaylaştıracağını dile getirdi. Soultanopoulo “Uzun 
zamandır görüşmelerini gerçekleştirdiğimiz Kosmos açılışı 
için bir arada bulunmaktan mutluluk duyuyorum. 
Çanakkale'nin Yunanistan'a daha yakın olmasına rağmen, 
burada yaşayanların vize işlemleri için İstanbul'a gidiyor 
olması daha zordu. Bu sürecin kolaylaşması için çaba 
harcayan ve bize destek olan Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kuruluna teşekkür ederim. Kendileri bugün 
burada bizi çok sıcak karşıladı. Ülkelerimiz arasında vize ile 
ilgili sorunlar olsa da biz bunları kaldırmak için elimizden 
geleni yapmaya devam edeceğiz” dedi.

İlişkileri Güçlendirecek Bir Adıma 
ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu ise 
konuşmasında  atılan bu adım ile ilişkilerin de 

güçleneceğini belirterek “Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak, Üyelerimize ve vatandaşlarımıza vize 
konusunda kolaylık sağlamak için Sayın Georgina 
Soultanopoulou'dan pozitif ayrımcılık rica ettik kendisi de 
sağolsun bunu bize tanıdı. Öncelikle kendisine, sonra 
hizmet binamızda Kosmos Vize Ofisi açılabilmesi için çok 
çaba gösteren Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ayşe Önen 
Özoğuz, Ahmet Çelik, Akın Yalman ve Turgay Kılıç'a, 
işbirlikleriyle bize destek olan Yorgo Papalyaris ile Fatma 
Baysan'a teşekkür ediyorum. Üyelerimize ve bölgemize bu 
hizmeti sağlayabilmemize vesile oldular. Yunanistan ile 
ilişkilerimizi güçlendireceğine inandığımız bir adım atmış 
olduk hep birlikte” dedi.
ÇTSO 15 No'lu Komite Üyeleri ve Meslek Grubu'nda yer alan 
turizm ve seyahat acentesi temsilcileri ile bir araya gelen 
Yunanistan İstanbul  Başkonsolosu Georgina Sultanopulu, 
vize konusunda destek olabilecekleri konuları aktararak, 
temsilcilerden gelen görüş ve önerileri dinledi.  Konuşmalar 
ve görüşmelerle devam eden açılış, hediye takdimleri ve 
toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

"Kosmos Vize Hizmet Ofisi Açıldı, İstanbul'a Gitmeye Gerek Kalmayacak”

Başkan Abdullah Deniz GTİ Olağan Genel Kuruluna Katıldı

“HEDEFİMİZ GÜMRÜK KAPILARINDA 
  BÜROKRASİYİ AZALTMAK”

Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdullah Deniz, Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) 2022 
yılı Olağan Genel Kuruluna katıldı.
Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdullah Deniz, Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) Genel 
Kurulunda Çanakkale Ticaret Borsasını asaleten, 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odasını vekâleten temsil etti.
TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun teşrifleriyle, açılış 
konuşmaları ile başlayan GTİ Genel Kurulunda, saygı 
duruşu ve istiklal marşının okunmasından ardından, 
gündem maddelerine ilişkin konular değerlendirildi.
Genel Kurulu ile ilgili değerlendirmede bulunan Çanakkale 
Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Deniz; “Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliğimiz öncülüğünde, 2005 yılında kurulan 
şirketimiz, TOBB ve 137 oda ve borsanın katılımıyla, ülke 
ekonomimiz açısından stratejik bir şirket haline gelmiştir.” 
dedi.
Projelerin, kamuya herhangi bir yük getirmeyerek, Özel 

sektör yönetim biçimlerine imkân veren ve işletme süresi 
sonunda devlete modern bir tesis kazandıran yap-işlet-
devret modeliyle gerçekleştirildiğini belirten Başkan Deniz, 
modernize edilen gümrük tesislerinde, bürokrasinin 
azaltılması amacına yönelik düzenlemelerin hedeflendiğini, 
geçen yolcunun aracını terk etmeden, tek bir hat üzerinde 
bütün işlemlerini tamamlayabilmesinin esas alındığını ve 
bu doğrultuda araçların tüm işlemlerinin peronlarda 
yapılmasana olanak sağlayacak bir mimari yapının 
tasarlandığını söyledi.
Abdullah Deniz ayrıca “Gümrük tesislerinin 
modernizasyonu ile sınır geçiş sürelerinin azaltılması, bu 
sayede dış ticaretin kolaylaştırılması ve tesis edilen 
yüksek teknoloji ekipmanlarla kaçakçılıkla etkin bir 
mücadele sağlanması hedeflenmektedir. Bu hedefler 
doğrultusunda çalışmalarını yürüten Başta TOBB 
Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere, GTİ 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. M. Arif Parmaksız'ı ve 

değerli yönetim kurulunu tebrik ediyorum. GTİ Olağan 
Genel Kurulumuz camiamıza ve ülkemize hayırlı olsun” 
diyerek sözlerine son verdi.

Başkan Şen: Çiftçileri 
Sevindiren Bir Fiyat Oldu
Bayramiç  Ziraat Odası Başkanı Mesut Şen, 
“Cumhurbaşkanımızın TMO alım fiyatlarını 
açıklamasından bu yana üreticilerimizden olumlu geri 
dönüşler geldi. Gerçekten üreticilerimizi mutlu edecek 
bir fiyatlandırma oldu” dedi.
Ziraat Odasının çalışmalarına ilişkin bilgilendirmede 
bulunan Başkan Şen, “Bizlerin önceliği her zaman 
üreticimiz dedi.  Sizlerin de bildiğiniz üzere 
Bayramiçimiz tarımda oldukça iddialı bir ilçe. 
Bölgemizin coğrafi yapısı ve iklimsel özelliklerinden 
dolayı ürün çeşitliliğimiz çok fazla. Bizler de tarım 
sektörünün en önemli kuruluşu olarak, iyi ilişkiler ve iş 
birlikleri içerisinde ilçemiz ve ülkemiz üretimine değer 
katan çalışmalarda yer alarak, elimizden gelen gayreti 
göstermekteyiz” dedi.
Ayrıca Toprak Mahsulleri Ofisi 2023 alım fiyatlarına 
ilişkin değerlendirmelerde bulunan Başkan Mesut Şen, 
sektörle ilgili şu değerlendirmeleri yaptı; “TMO 2023 yılı 
alım fiyatlarında üreticimiz memnun. Sektörde yer alan 
gerek zahireciler, gerekse un sanayicileri buğday, arpa 
alması halinde 1 TL primden faydalanacaklar. Maliye 
Bakanının reel piyasa politikalarına geçilmesi 
gerektiğini açıklamasının ardından regüle edilen 
buğday satışı olmayacak. Normal piyasada oluşan 
buğday fiyatları sonucunda sektör üyeleri buna göre 
hareket etmelerini gerektiği belirtildi.
TMO 2023 yılı alım fiyat ve politikasından üretici adına 
memnunuz. Çiftçinin ve üreticinin yanındayız. Başta 
Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı'ya, TMO 
Müdürü Ahmet Güldal, Bandırma Bölge Müdürü Salih 
Aksu'ya, Ticaret Dairesi Başkanı Çağatay Maraş'a, TMO 
Kepez Ajans Amiri Fazlı Avcı'ya ve Çanakkale Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Deniz'e 
teşekkür eder, ülkemiz ve üreticiler adına hayırlı olsun.”
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Okulların tatil edilmesine kısa bir zaman kalırken 
Çanakkale İl Müftülüğü yaz aylarında özellikle öğrencilere 
yönelik gerçekleştirilecek yaz kuran kurslarında 
yapılacaklar ile ilgili Din görevlileri ve Kuran Kursu 
öğreticilerine   Eğitim Semineri verdi.
2023 yılı Yaz Kur'an Kurslarında eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde 
gerçekleştirilebilmesi amacıyla Yaz Kur'an kurslarında 
görev alacak İmam-Hatip, Müezzin-Kayyım ve Kur'an 
Kursu Öğreticilerine yönelik eğitim semineri düzenlendi.   İl 
Müftülüğü Konferans Salonunda  gerçekleştirilen 
seminerde bir konuşma yapan İl Müftü Yardımcısı Nimet 

Keseli Ustabaşı  “3 Temmuz Pazartesi gününden itibaren 
yaz Kur'an Kurslarımız eğitime başlayacak. Kur'an 
kurslarımızla camilerimiz çocuk sesleriyle şenlenecek" 
dedi.

Çocuklara Dini ve Camileri Sevdireceğiz
İl Müftümüz Şükrü Kabukçu ise yaptığı açıklamasında “ 
Yaz dönemi boyunca evlatlarımız bizlere emanet. 
Herbirimiz sahih bilgiyi sarih kaynaklardan çocuklarımıza 
ulaştırmanın gayreti içerisinde olacağız. Evlatlarımız 
büyükleriyle beraber olacak cami kültürünü, cemaat 
adabını sevdirerek öğretme gayretinde olacağız. Bu 
vesileyle bütün din görevlilerimize Yaz Kur'an 
Kurslarındaki görev alacak tüm personelimize başarılar 
dilerim dedi
Eğitim seminerine katılan din görevilierine ve kurs 
eğitimlerinde görev alacak imam hatiplere 2023 Yılı Yaz 
Kur'an Kursları Uygulama Esasları, Din Hizmetlerinde 
İletişim ve Rehberlik: Çocuk ve Gençlerle Etkili İletişim, Din 
Eğitiminde Pedagojik İlkeler, Ergenlik Dönemi Din ve 
Maneviyat, Sınıf Yönetimi, Mahremiyet Eğitimi ve Din 
Eğitiminde Drama gibi konularda sunumlar yapılarak 
katılımcılar bilgilendirildi.  Sunumların ardından 
katılımcıların sorduğu sorular da cevaplandırıldı.

Kuran Kurslarında Görev Alacak Personele  Eğitim Verildi

Kale Grubu'ndan Hayata Değer Buluşması
Kale Grubu, Kurucusu Dr. (h.c.) İbrahim Bodur'u anmak ve 
değerlerini geleceğe taşımak için düzenlediği 'Hayata 
Değer Buluşması'nın ikincisi gerçekleştirildi. 
Kale Grubu açıklamasına göre, 'Hayata Değer Buluşması' 
Müze Gazhane'de düzenlendi. 
Açıklamada etkinliğin açılışında yaptığı konuşmaya yer 
verilen Kale Grubu Başkanı ve Üst Yöneticisi (CEO) Zeynep 
Bodur Okyay, gençlerin bu alandaki duyarlılığının gelişmesi 
nedeniyle Türkiye'de sosyal girişimcilerin sayısının günden 
güne arttığını belirtti.
Okyay, 'Gençler, kendi çevrelerindeki eksiklikleri ve 
ihtiyaçları fark ettikçe toplumun yaşam kalitesini 
iyileştirecek öneriler geliştiriyorlar. Diğer yandan sosyal 
girişimcilik de gençler için ideal bir alan sunuyor. Çünkü 

kişisel ve profesyonel gelişim fırsatları içeriyor. Bir sosyal 
girişimci olarak, liderlik becerileri, işletme yönetimi, 
yalnızca toplumda olumlu bir etki yaratmakla kalmıyor, 
kendi potansiyellerini keşfedebiliyorlar. Sadece kendi 
başarılarını değil, topluma sağladıkları değeri de 
ölçebiliyorlar. Bu bakış açısıyla, genç sosyal girişimciler, 
İbrahim Bodur Sosyal Girişimcilik Programı'nın gelişim 
sürecinde en önemli pusulamız oldu.' ifadelerini kullandı. 

Türkiye'de Nadir Yapılan 
Ameliyat Çanakkale'de 
İlk Kez Yapıldı

Çanakkale de bir 
ilk olma özelliği 
taşıyan 
başparmak 
üzerinden 
koroner 
anjiyografi işlemi 
Uz. Dr. Oğuz Yaşar 

Sarıgül ve Anjiyografi ekibi tarafından Mehmet Akif 
Ersoy Hastanesinde  başarı ile uygulandı.
Türkiye'de nadir olarak el başparmak bölgesinden 
yapılan anjiyografi yöntemi, hem hasta hem de 
doktor açısından büyük konfor sağlıyor. Bu yöntemle 
yapılan anjiyo sayesinde hastalar 2 saat gibi kısa 
sürede taburcu olabiliyor. Ülkemizde nadir yapılan 
ancak başarılı cerrahları bünyesinde bulunduran 
Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesinde 
Çanakkale'de ilk ke gerçekleştirildi. Uz. Dr. Oğuz 
Yaşar Sarıgül ve Anjiyografi ekibi tarafından 
gerçekleştirilen ameliyatla hasta sağlığına 
kavuşurken Çanakkale açısında da bir ilk oldu.
Başhekim yardımcısı Kardiyoloji Uzmanı Dr. Oğuz 
Yaşar Sarıgül, gerçekleştirdiği başarılı ameliyat 
hakkında yaptığı açıklamada   "İlimizde ilk kez 
hastanemizde gerçekleştirdiğimiz 'başparmaktan 
anjiyo' işlemi, hasta kolunu daha rahat bir 
pozisyonda tuttuğundan hem hasta hem de doktor 
açısından büyük bir konfor sağlıyor. Güvenli ve 
ağrısız olan bu İşlem sonrası kanamanın 
durdurulması daha kolay ve istenmeyen kanama ve 
şişliklerin oluşması da çok daha azdır.  15 dk kadar 
süren işlemin ardından kum torbasına gerek 
kalmaksızın hastamız 2 saat gibi bir süre sonrasında 
da ayağa kalkabilmektedir." dedi.
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Çanakkale Belediyesi, 2015 yılında Barış Plajı'nda mavi 
bayrak alarak başladığı başarı serisine devam ediyor. Bu yıl 
8. yılında, tüm plajlarında mavi bayrak dalgalanacak. Mavi 
Bayrak programı, her yıl farklı bir plajda düzenleniyor ve bu 
yıl Dardanos Plajı'nda gerçekleştirildi. Törenle birlikte mavi 
bayrak denize giren vatandaşlara güven vermek amacıyla 
göndere çekildi.
Yaz sezonunun başlamasıyla birlikte, deniz ve sahillere 
olan ilgi artıyor. Özellikle yabancı turistler Mavi Bayraklı 
plajları tercih ediyor. Çanakkale Belediyesine ait Barış Plajı, 
Güzelyalı ve Dardanos Halk Plajı da bu yıl da mavi bayrak 
alacak plajlar arasında yer alıyor. Mavi Bayrak, denizlerin 
temiz olduğunu gösteriyor ve teslim töreni Dardanos 
Plajı'nda gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, 
Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜÇEV) Kuzey Ege İlleri 
Koordinatörü Doğan Karataş, belediye meclis üyeleri, EKO 
Okul programı kapsamındaki öğrenciler ve vatandaşlar 
törene katıldı.
Türkiye, Mavi Bayrak Sıralaması'nda 3. sırada yer alıyor. 
Törende konuşan TÜÇEV Kuzey Ege İlleri Koordinatörü 
Doğan Karataş, Mavi Bayrak çalışmalarının ülkede 
başarıyla yürütüldüğünü ve Türkiye'nin 151 plajıyla İspanya 
ve Yunanistan'ın ardından 3. sırada olduğunu belirtti. Mavi 
Bayraklı plajlarda çevre, sağlık, güvenlik ve hijyen 
kriterlerine önem veriliyor ve Türkiye Çevre Eğitim Vakfı 

tarafından sürekli denetleniyor.
Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan ise 
konuşmasında, belediyenin çevre konusundaki 
çalışmalarına vurgu yaparak, 8 yıldır aldıkları mavi 
bayrağın sürdürülebilirliğin bir göstergesi olduğunu ifade 
etti. Başkan Gökhan, geçtiğimiz yıl yaşanan Müsilaj 
sorununa dikkat çekerek, atık suların Marmara'ya 
akıtılmasının müsilajın geri dönebileceğine işaret etti. 
Ayrıca iklim değişikliği ve çevre sorunlarına duyarlı 
olunması gerektiğini vurguladı.

Çanakkale'nin Tüm Plajlarında 
Mavi Bayrak Dalgalanacak

Zam korkusu tüketici 
talebini erkene çekti

Perakende sektörü, kur 
artışı ile hareketlendi. 
Gelişmenin ürün 
fiyatlarına zam olarak 
yansıyacağı kaygısı 
beklenti enflasyonunu 
yeniden harekete 
geçirdi. TL'deki değer 

kaybı turist alışverişini canlandırırken, AVM trafiği yüzde 
15 yükseldi. Birçok markada satışlar adette yüzde 20 
artış gösterdi.
Perakende sektörü, seçim sonrası artan kur ve asgari 
ücrette meydana gelecek artışın ürün fiyatlarına zam 
olarak yansıyacağı beklentisi ile hareketli bir döneme 
girdi.  Olası yukarı yönlü fiyat hareketlerinden 
etkilenmemek için ihtiyaçlarını öne çeken tüketiciler 
beklenti enflasyonunu yeniden harekete geçirdi. Babalar 
gününde de etkisi ile AVM ziyaretçi sayıları yüzde 15 
artarken değer kaybeden TL, turist alıverişini 
canlandırdı. Markalar ise günlük satış rekorları kırdı. 
LCW'nin bir günlük satış adedi 1,3 milyon adete yükseldi. 
Birçok şirket, satışlarını adet bazında geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 20'ye yakın artırdı. Sektör 
temsilcileri, kurda meydana gelen artışın ithal ürünlerde 
zam olarak yansımasının kaçınılmaz olduğunu 
belirtirken yerli ürünlerde söz konusu artış oranının 
sınırlı ve daha uzun vadede gerçekleşeceği yorumunu 
yaptı.
Birçok ürün yatırım aracı oldu
Fiyatlar artacak beklentisi birçok tüketim ürününün 
yatırım aracına dönüşmesine yol açtı. Küçük ev aletleri 
ile ilgili iki hafta önce alınan gözetim uygulaması ile  satın 
alım hareketi artarken aynı ürünlere kur artışı ve yeni 
vergilerin fiyatlara yansıtılması ile online satış sitelerinde 
tüketiciler tarafından satışa sunuldu. Bu durum 
perakende sektöründe ihtiyaç dışı tüketimi tetiklerken, 
ikinci el piyasasında da hareketliliğe yol açtı. Sadece 
Letgo'da 30 binden fazla ev aleti satış ilanı bulunuyor. 

GESTAŞ'tan Yaz Dönemi 
Rezervasyon 
Uygulaması Başlıyor

Bozcaada Dönüş 
Rezervasyonları 24 Haziran 
2023 tarihi itibariyle başlıyor.
Gestaş Deniz Ulaşım A. Ş., 24 
Haziran 2023 tarihi itibariyle 
Bozcaada Dönüş 
Rezervasyonlarının 
başlayacağını bildirdi. 
Konuya ilişkin Gestaş Deniz 
Ulaşım A.Ş.'den yapılan 

açıklamada; “24 Haziran 2023 tarihi itibariyle Bozcaada 
Dönüş Rezervasyonları başlıyor. Yolcularımız, Bozcaada 
dönüşlerinde http://online.gdu.com.tr linkinden veya 
Gestaş Mobil Uygulama üzerinden feribottaki yerlerini 
ayırtabilecekler” denildi.  

Kursu Tamamlayanlara İlk Destek TÜMAD'dan 

Yatırımlarının yanı sıra Lapseki İlçesinde çeşitli kurum ve 
kuruluşlara destek olan TÜMAD Madencilik,  Lapseki İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü öncülüğünde İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü  tarafından gerçekleştirilen arıcılık kursunu 
tamamlayan kursiyerlere  arılı kovan hediye etti.
Lapseki'de faaliyet gösteren TÜMAD Madenciliğin 
destekleri ile  Lapseki İlçe Tarım Müdürlüğü ve Lapseki İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü  tarafından arıcılık kursları açıldı. 

İlçede bal üretmek isteyen vatandaşların da katılımı ile  
gerçekleştirilen kurslar tamamlandı arı yetiştiriciliği ve bal 
üretimi ile ilgili eğitimlerin verildiği kursa   Şahinli köyünde 
9, Kocabaşlar köyünde 2, Dumanı köyünde 4 vatandaş 
katıldı. Kursa katılım göstererek başarı belgesini alan 
kursiyerlere TÜMAD hediye olarak içinde arı bulunan 
kovanlar hediye etti.  15 kişiye yapılan Kovan dağıtımı ile 
ilgili açıklamalarda bulunan TÜMAD Madencilik Halkla 
İlişkiler Müdürü Şaban Kılıçan, "Sosyal sorumluluk projeleri 
çerçevesinde yaptığımız etkinlikler çerçevesinde daha 
önce Lapseki İlçe Tarım Müdürlüğü, Lapseki İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve TÜMAD Madencilik tarafından 
düzenlediğimiz Arıcılık kursu ve bu süreçte kursu 
başarıyla tamamlayan kursiyerler geçtiğimiz aylarda 
düzenlenen programla sertifikalarını almışlardı. 
Sertifikalarını alan kursiyerlere kurumumuz içlerinde arı 
olan her kursiyere ikişer kovan halı dağıtımını 
gerçekleştirdik hayırlı olsun vatandaşımız için bir başka 
kazanç kapısı olacağını düşünüyorum” dedi.

Kepez'de Çözülemeyen Su Sorunu Devam Ediyor
“CHP'Lİ İKİ BELEDİYE BAŞKANININ 
BU KONUDA ANLAŞMA SAĞLAMALI”
AK Parti Çanakkale Kepez Belediye 
Meclisi Grup Başkan Vekili Erkan 
Kürşat Ertürk, su sorununun 
Kepez'in en temel problemi olduğunu 
belirterek Kepez Belediye Başkanı 
Birol Arslan'ın açıklamalarına yanıt 
verdi. Ertürk, yaptığı açıklamada 
Arslan'ın su sorununu çözmek için 
Atikhisar baraj suyunun kullanılması 
gerektiğini söylemesine rağmen 
konudan ne kadar uzak olduğunu 
gösterdiğini ifade etti.
Ertürk, DSİ tarafından Çanakkale 
Belediyesine devredilen içme suyu 
arıtma tesisinin fizibilite raporunun, 

Çanakkale merkez ve Kepez'in 
nüfusları ve artış oranları 
dikkate alınarak hazırlandığını 
belirtti. Doğru olanın 
Çanakkale ve Kepez 
belediyelerinin ulaşımda 
olduğu gibi içme suyu 
konusunda da bir protokol 
yaparak arıtılmış baraj suyunu 
Kepez'e getirmesi olduğunu 
vurguladı. Ertürk, CHP'li iki 
belediye başkanının bu 
konuda anlaşma 
sağlayamamasını 
anlamadıklarını dile getirdi.

Ertürk, Atikhisar baraj suyunun tarım ve sulama 
amaçlı kullanım haklarının DSİ'de olduğunu ancak 
içme suyu kısmının kullanım hakkının Çanakkale 
Belediyesi'nde bulunduğunu hatırlattı. Ertürk, Arslan'ın 
açıklamasında DSİ'ye ve valiliğe yazılar yazdıklarını 
belirtmesine rağmen, içme suyu kullanım hakkını 
elinde tutan yerin Çanakkale Belediyesi olduğunu ifade 
etti.
Ertürk, bir belediye başkanının sorunlarla değil 
çözümlerle karşısına çıkması gerektiğini belirterek 
Kepez'i kuyu suyuna mahkum edenin Arslan olduğunu 
ve sorumluluktan kaçılamayacağını dile getirdi. 
Kepezlilerin susuz kalması durumunda sorumluluğun 
Arslan'a ait olduğunu ve bahane üretmek yerine 
çözüm bulmaya davet ettiklerini söyledi.
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Ülke genelinde Mayıs ayında 113 bin 276 konut satıldı. Çanakkale'de Mayıs ayında bin 
1 konut satıldı. Balıkesir'de Mayıs ayında 2 bin 568 konut satıldı.

Türkiye genelinde Mayıs ayında 113 bin 276 konut satıldı
 Türkiye genelinde konut satışları Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %7,7 
azalarak 113 bin 276 oldu. Konut satışlarında İstanbul 18 bin 435 konut satışı ve %16,3 
ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u 11 bin 196 konut satışı 
ve %9,9 pay ile Ankara, 6 bin 158 konut satışı ve %5,4 pay ile Antalya izledi. Konut satış 
sayısının en az olduğu iller sırasıyla 18 konut ile Ardahan, 38 konut ile Hakkari, 55 
konut ile Bayburt ve Tunceli oldu.

 Konut satışları Ocak-Mayıs döneminde %16,3 azaldı
Konut satışları Ocak-Mayıs döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %16,3 
azalışla 482 bin 143 olarak gerçekleşti.
İpotekli konut satışları 27 bin 476 olarak gerçekleşti
 Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre %6,3 azalış göstererek 27 bin 476 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli 
satışların payı %24,3 olarak gerçekleşti. Ocak-Mayıs döneminde gerçekleşen ipotekli 
konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %16,7 azalışla 108 bin 67 oldu. 

Mayıs ayındaki ipotekli satışların 9 bin 249'u; Ocak-Mayıs dönemindeki ipotekli 
satışların ise 34 bin 801'i ilk el satış olarak gerçekleşti.

Diğer satış türleri sonucunda 85 bin 800 konut el 
değiştirdi
Türkiye genelinde diğer konut satışları Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
%8,2 azalarak 85 bin 800 oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışların payı %75,7 
olarak gerçekleşti. Ocak-Mayıs döneminde gerçekleşen diğer konut satışları ise bir 
önceki yılın aynı dönemine göre %16,2 azalışla 374 bin 76 oldu.

İlk el konut satış sayısı 34 bin 413 olarak gerçekleşti
 Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı, Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre %4,7 artarak 34 bin 413 oldu. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının 
payı %30,4 oldu. İlk el konut satışları Ocak-Mayıs döneminde ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre %11,3 azalışla 145 bin 272 olarak gerçekleşti.

İkinci el konut satışlarında 78 bin 863 konut el değiştirdi
 Türkiye genelinde ikinci el konut satışları Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre %12,3 azalış göstererek 78 bin 863 oldu. Toplam konut satışları içinde ikinci el 

konut satışının payı %69,6 oldu. 
İkinci el konut satışları Ocak-
Mayıs döneminde ise bir önceki 
yılın aynı dönemine göre %18,3 
azalışla 336 bin 871 olarak 
gerçekleşti.

Yabancılara Mayıs ayında 3 bin 167 konut satışı gerçekleşti
Yabancılara yapılan konut satışları Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
%46,9 azalarak 3 bin 167 oldu. Mayıs ayında toplam konut satışları içinde yabancılara 
yapılan konut satışının payı %2,8 oldu. Yabancılara yapılan konut satışlarında ilk 
sırayı bin 245 konut satışı ile Antalya aldı. Antalya'yı sırasıyla 934 konut satışı ile 
İstanbul ve 249 konut satışı ile Mersin izledi.
Yabancılara yapılan konut satışları Ocak-Mayıs döneminde ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre %37,8 azalarak 16 bin 650 oldu.
Ülke uyruklarına göre en çok konut satışı Rusya Federasyonu vatandaşlarına yapıldı
Mayıs ayında Rusya Federasyonu vatandaşları Türkiye'den 991 konut satın aldı. 
Rusya Federasyonu vatandaşlarını sırasıyla 503 konut ile İran, 175 konut ile Ukrayna 
ve 129 konut ile Almanya vatandaşları izledi.

Mayıs Ayında Bin Konut Satıldı


